
 
Retningslinjer for økonomi og lagkasser for BSK Fotball 

Dato: 15.06.2023 

Fotballstyret har vedtatt nye retningslinjer for fotballgruppens økonomiske styring. Formålet er først og fremst å legge en større grad av det økonomiske 

handlingsrommet til enkeltårganger/-lag (heretter kalt lag), slik at lagene selv disponerer midlene slik de finner det best, innenfor de rammer som settes av 

klubben v/ fotballstyret. Idrettens og BSKs mål er at alle skal kunne delta i idrett og at langsiktig planlegging, sparing og aktiv dugnadsinnsats skal kunne 

holde egenbetaling fra spillere på et minimum ved for eksempel cupdeltagelse med reiser og overnatting. 

1. Det overføres 250 kroner per spiller under 13 år, og 300 kr pr spiller over 13 fra hovedkassen til hvert av lagenes lagkasse. Det er antall registrerte 

betalende spillere per 1. oktober som bestemmer overføringen for kommende år. 

 

2. Hovedinntektskilden til lagenes virksomhet er inntekter fra Norway Cup-dugnad, egenarrangerte turneringer, salg osv. Lagene har selv ansvar for å 

mobilisere spillere og foreldre best mulig til dugnad og andre inntektsgivende aktiviteter og kan disponere midlene i tråd med retningslinjene her. 

 

3. Alle innsamlede midler skal stå på lagenes lagkasse i BSK. Det er ikke tillatt å opprette egne bankkonti eller å holde bankinnskudd/kontanter utenfor 

lagkassene på annen måte. BSK fører løpende regnskap for hver av lagkassene og lagkassene inngår som en del av BSK Fotballs årsregnskap. 

Innbetaling av egenandeler, sponsormidler og lignende til lagkassene skal gjøres til BSK Fotballs konto 1506.73.16964. Betalingen må merkes med 

lagkasse, barnets navn, årskull/årgang /lag. 

 

4. Lagkassene skal brukes til å dekke alle kostnader årgangen har, bortsett fra de kostnader som retningslinjene her uttrykkelig sier at skal dekkes av 

hovedkassen. 

 

5. Med mindre annet er avklart med det enkelte lag (for eksempel at det er utpekt en egen økonomiansvarlig for laget), er det hovedlagleder som har 

myndighet til å belaste lagkassen. Hovedlagleder er ansvarlig for å sende inn bilag til regnskapet for de kostnader som pådras lagkassen. Kostnader 

skal søkes refundert på vedlagte skjema og sendes til faktura@bsknc.no. 

 

6. Lagene deltar kostnadsfritt i seriespill, på Norway Cup (forutsatt at spillerne jobber sine dugnadsskift), Bækkelags Cupen og andre turneringer som 

arrangeres av BSK. Andre turneringer dekkes av lagkasse. Lagene kan likevel kun delta i turneringer som er i tråd med Norges Idrettsforbund og NFFs 

bestemmelser om barneidrett som dekkes. Turneringsdeltagelsen skal også være i henhold til BSKs sportsplan. 



 

 

7. Hovedkassen dekker en oppstartspakke for nye årganger. Oppstartspakken består av:  

a. ett sett drakter, inkludert én keeperdrakt og ett par hansker pr serielag (drakter suppleres til nye spillere) 

b. én fotball pr spiller, 

c. to små mål pr ti spillere 

d. vester  

e. kjegler 

 

Drakter som blir for små leveres inn til klubben slik at de kan gjenbrukes og samme antall nye drakter utleveres uten kostnad for laget. 

 

Utstyr som blir borte erstattes av lagkassen. 

 

8. Ubrukte midler som er overført/opptjent til lagkassen beholdes i lagkassen påfølgende år, slik at langsiktig sparing over flere år til for eksempel 

cuper med reise og overnatting er mulig. Midlene står til disposisjon for lagene og påvirker ikke de faste økonomiske overføringene fra klubben. 

 

9. Dokumenterte kostnader pådratt i funksjon som lagleder, hoved- og hjelpetrener til bompasseringer, kilometergodtgjørelse etter statens satser mv. 

dekkes av lagkassen. Kjøregodtgjørelse dekkes kun etter skattefrie satser, for tiden kr 3,50/km. Vedlagte utleggsskjema med bilag skal attesteres av 

den som har myndighet til å belaste lagkassen (hovedlagleder eller utpekt økonomiansvarlig) og sendes til faktura@bsknc.no. 

 

10. Lagkassen skal ikke ha en saldo som er negativ over tid. Det er unntaksvis adgang til å ha en negativ saldo, men uten særskilt avtale med klubben 

skal negativ saldo ikke overstige kommende års tilskudd fra hovedkassen. Det er hovedlagleders (eller utpekt økonomiansvarligs) økonomiske 

ansvar at det er dekning for attesterte kostnader som belastes. Dersom andre enn hovedlagleder/økonomiansvarlig pådrar lagkassen kostnader 

gjennom bestilling eller påmelding vil denne personen holdes økonomisk ansvarlig ved manglende dekning på lagkassen. 

 

11. Ved nedleggelse av lag/årganger går gjenstående midler tilbake til hovedkassen. 

 

* * * 

  

  



 

Utleggskjema BSK Fotball 2023    

      

NAVN     

Adresse     

E-post     

Telefon     

Personnr     

Bankonto      

      

Bilagsnummer Dato Hva er kjøpt og hva gjelder utlegget? 

Hvem skal belastes? 
(Eks Lagkasse "J/GXX" 

/Akademi/klubb/ 
godtgjørelse etc.) 

Hvem har godkjent 
kostnaden? (Eks: 

lagleder, adminstrativ 
leder, styreleder, 
Akademisjef, e.l.) Beløp 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

    Totale utlegg 
                               
-    

 


